
 

 

UCHWAŁA NR 422.XXXI.2016 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 17 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia zasad poboru, określenia inkasentów oraz ich 

wynagrodzenia za inkaso opłaty targowej na terenie miasta Częstochowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst  

Dz. U. z 2016 r., poz. 446, 1579), art.  15, art. 19 pkt 1, pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991  r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (jednolity tekst Dz. U. z 2016 r., poz. 716, 1579) oraz art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy 

z dnia 20 lipca 2000 r. o  ogłaszaniu aktów normatywnych i  niektórych innych aktów prawnych (jednolity 

tekst Dz. U. z  2016 r., poz. 296, 1579) 

Rada Miasta Częstochowy 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 223.XIX.2015r. Rady Miasta Częstochowy z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie 

ustalenia zasad poboru, określenia inkasentów oraz ich wynagrodzenia za inkaso opłaty targowej na terenie 

miasta Częstochowy – wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie: „7) Stowarzyszenie Handlowców "Jagiellończycy" na targowisku przy  

ul. Jagiellońskiej - Alei 11 Listopada, ul. Gajowej i ul. Brzozowej w wysokości 50%.”; 

2) w § 3 ust. 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie: „7) na targowisku przy ul. Jagiellońskiej - Alei 11 Listopada, 

ul. Gajowej i ul. Brzozowej w wysokości 314 700 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Częstochowy 

 

 

Zdzisław Wolski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 listopada 2016 r.

Poz. 5922


		2016-11-22T12:39:20+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




